19

4

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2019 г. 	№
г. Брянск

О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 731-п

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года   №608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от  27 декабря 2018 года № 731-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (с учетом изменений, внесенных постановлением  Правительства  Брянской области от 4 февраля 2019 года №26-п, от 6 марта 2019 года №64-п), следующие изменения:
1.1. В подпрограмме «Автомобильные дороги» в Таблице 1:
строку 1.2 изложить в редакции:
«
	11.2.
	Строительство моста через реку Судость на км 8 + 200 автомобильной дороги Валуец - Баклань в Почепском районе Брянской области

	9 985 549,60

	9 985 549,60

                                                                                                                                      »;
          после строки 1.2 добавить строку:
«
	11.3.
	Строительство автомобильной дороги Чаусы -Сопычи в Погарском районе Брянской области

	14 450,40

	14 450,40

                                                                                                                                      ».
1.2. В Приложении 2 к государственной программе Брянской области «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в Плане реализации государственной программы:
1.2.1. в графе второй строки 7.1.3. слова «Газификация ФАП н.п.Старый Ропск» заменить словами «Газификация ФАП н.п.Старый Ропск Климовского района Брянской области»;
1.2.2. в графе второй строки 7.1.4. слова «Газификация ФАП н.п.Вишневый» заменить словами «Газификация ФАП н.п.Вишневый Климовского района Брянской области»;
1.2.3. в графе второй строки 7.1.5. слова «Газификация ФАП н.п.Новые Юрковчи» заменить словами «Газификация ФАП н.п.Новые Юрковчи Климовского района Брянской области»;
1.2.4. в графе второй строки 7.1.6. слова «Газификация ФАП н.п.Хоромное» заменить словами «Газификация ФАП н.п.Хоромное Климовского района Брянской области»;
1.2.5. строку 8.2.4. изложить в редакции:
«
	8.2.4.
	Строительство моста через реку Судость на км 8+200 автомобильной дороги Валуец-Баклань в Почепском районе Брянской области
	департа-
мент строи-тельства Брянской области
	средства областного бюджета
	819
	19
	3
	21
	16140
	9 985 549,60
	0,00
	0,00

	поступления из федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов

	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники

	0,00
	0,00
	0,00

	итого

	9 985 549,60
	0,00
	0,00

                                                                                                                            »;
1.2.6. после строки 8.2.4. добавить строку:
«
	8.2.5.
	Строительство автомобильной дороги Чаусы - Сопычи в Погарском районе Брянской области
	департа-мент строи-тельства Брянской области
	средства областного бюджета
	819
	19
	3
	21
	16140
	14 450,40
	0,00
	0,00

	поступления из федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	средства местных бюджетов

	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники

	0,00
	0,00
	0,00

	итого

	14 450,40
	0,00
	0,00

                                                                                                                            ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор                                                                                            А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области                                                      А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                             Ю.В. Филипенко

Директор департамента строительства
Брянской области                                                                                  Г.Н. Солодун

Начальник отдела
делопроизводства                                                                                О.Н. Воронина

Пигарева Н.Н.
32-25-62 (доб.250)